T FLMAST CLIENYR: TUCOTA NUMERO PTM-54416-2-2003
PROCARSA,S.A.DEC.V. CERTIFICADO DE CALIDAD . JCUSTOMER: NUMBER
DE PRUEBAS FISICAS-QUIMICAS i jreome cLENTE 7.0,
# ne.vo!qn-zo:.c. 10041 FECHA
QUALITY CERTIFICATE OF g!ﬂn»rvoaﬂan»r L DATE MARZO 16, 2003
S W_.-.:- 37578-10 _
[GRADO + a 2 u..m\r HIDROSTATICA:
8.250" s ATIG TEST: 69 Kg/em® 980 PSI
ANALISIS QUIMICO % EN PESO
‘AL ANALYSES PERCENT WEIGHT
, Si | Cu Al Ca Cr Ni Mo N | Ceq

0.179 0.201 0.030 0.036 0.0025 0.023 0.024 0.011 0.0042

0.83 0.180 ) i 0.199 0.038 0.044 0.0036 0.020 0.027 0.009 0.0055

[\ e d 0.180 1.13 0.020 0.220 0.020 0.035 0.0024 0.032 0.026 0.011 0.0082
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QUE LA TUBERIA AQUI DESCRITA CUMPLE Y HA 8IDO
MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONADA DE ACUERDO

. HB)U?
LOS REQUISITOS APLICABLES DE LA ESPECIFICACION:

omgii;gmog!s ol
BEEN MANUFACTURED, SAMBLED, TESTED AND INSPECTEDIN -
ACCORDANCE WITH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS:
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NANDO OSQRIG-REREZ

ASTM AS3-B 99

QUALITY ASSURANCE MANAGER

EGURAMIENTO DE CALIDAD




